- земельный участок, земли населенных пунктов, с кадастровым номером

61:02:0120111:2356, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская
обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Мира, площадью 1045 кв.м., с видом
разрешенного использования - благоустройство территории, с кадастровой
стоимостью 5 152 487,45 (пять миллионов сто пятьдесят две тысячи четыреста
восемьдесят семь) рублей 45 копеек.

1.2. исключить из Реестра следующий объект недвижимого имущества:
- квартира, площадью 22,8 кв.м., с кадастровым номером 61:02:0120116:2015,

расположенная по адресу: Ростовская область, Аксайский район, г.Аксай, ул.

Дружбы, д.17, кв. 36, с балансовой стоимостью 28 219,93 (двадцать восемь тысяч
двести девятнадцать) рублей 93 копейки, остаточная стоимость 16 788,62
(шестнадцать тысяч семьсот восемьдесят восемь ) рублей 62 копейки.

2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации
Аксайского городского поселения внести соответствующие изменения в Реестр
муниципальной собственности муниципального образования «Аксайское городское
поселение», в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.